apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento

tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1.  O custo  estimado total  para  a aquisição  de peças  é  de  R$ 11.380,00 (onze  mil  e

trezentos e oitenta reais), conforme custos apostos no quadro constante do subitem 1.1 deste

Termo de referência e orçamento anexo.

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: